
                       Månadsmöte 2016-10-19      Konungsund-Östra Stenby

Cirka 130 medlemmar hade samlats till månadsmöte i Östra Husby bygdegård 
onsdagen den 19 oktober. Värdarna Konungsund-Östra Stenby hade lyckats få riktig 
höststämning med dukar, servetter, kvistar och löv i höstens vackra färger. Denna 
förstärktes även med äpplen, levande ljus och cyklamen.

Magnus Arnoldson från Östra Stenby hälsade alla välkomna och överlämnade 
därefter mikrofonen till författaren m.m., Marianne Wik, som var dagens gäst och 
underhållare. Hon kåserade med små historier ur levande livet och läste egna dikter. 
Det blev många skratt och uppskattande applåder.

Därefter serverades kaffe och smörgås samt härlig toscakaka. Och sedan blev det 
information om kommande programpunkter.

Först ut var Siv Hellström som meddelade att två informationsmöten kommer att 
hållas på Träffpunkten i Wijkagården. Det första den 27 oktober kl 13.00, då 
kommunens Fixartjänst kommer för att berätta vad de kan hjälpa till med. Då kommer
också polisen Göran Eriksson och informerar om vad man bör beakta för att undvika 
bedrägerier. Det andra äger rum den 17 november kl 14.00 (OBS! tiden), då en 
representant från Familjejuristen kommer att tala om arv och testamente.  

Gunilla Magnusson meddelade att man skulle ha en introduktion till den bridgekurs 
man planerar att genomföra till våren (febr) om intresset visar sig tillräckligt stort. Den
första introduktionen äger rum på Träffpunkten fredagen den 28 oktober kl 11.00, 
men kommer att följas av fler.

I vår reseansvariga Agneta Carlbergs frånvaro påminde Magnus Arnoldson om 
julmarknadsresan till Tidö slott den 4 december, med avfärd från Östra Husby kl 
08.00 och hemkomst ca 18.00. Kostnad ca 700 kr (inkl. lunch, kaffe och inträde). 
Resan är ännu inte fulltecknad så intresserade kan anmäla sig till Agneta Carlberg.

Slutligen passade Magnus också på att tacka alla de frivilliga medlemmar som ställt 
upp som parkeringsvakter vid sommarens Vikbomarknad, vilket gett föreningen ett 
tillskott på 3000 kr. Ett tack gick också till representanterna från Konungsund och 
Östra Stenby som svarat för dagens trevliga månadsmöte.
 
Mötet avslutades med sedvanlig lotteridragning.
 
Minnesanteckningar
Iréne Crona


